Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 02.10.2025                                                                                                                                № 18
г. Кореновск

О награждении Почетным знаком Совета
муниципального образования Кореновский район

«За вклад в социально-экономическое развитие
Кореновского района»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28.12.2022 года № 325 «Об учреждении Почетного знака
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  «За  вклад  в
социально-экономическое развитие Кореновского района», в целях поощрения
граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным  образованием
Кореновский район, внесших значительный вклад в развитие муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетным  знаком  Совета муниципального  образования
Кореновский  район  «За  вклад  в  социально-экономическое  развитие
Кореновского района»:

1. Езубова
Алексея
Петровича

- депутата  Государственной  думы  Федерального
собрания Российской Федерации,  10 февраля 1948
года рождения.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  обеспечить  размещение  настоящего  решения  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию  по  социальным  вопросам:  здравоохранения,  образования,

2

культуры, физической культуре и спорту,  по делам молодежи и семьи Совета
муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского края (Андреев).
          4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                            В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН